МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ « ЛАСТОЧКА» СЕЛА ГЛИНКА
САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

«____» ______2022г.                   с.Глинка                  № ______

О  назначении ответственного
за работу приборов для обеззараживания помещения
МБДОУ «Ласточка» с.Глинка

[bookmark: _GoBack]      В целях обеспечения  санитарно – эпидемиологического ,предупреждения  возникновения и распространения инфекционных заболевания в ДОУ, во исполнении приказа Министерства образования ,науки и молодежи Республики Крым от 16.03.2020 №493,в целях обеспечениясанитарно-эпидемиологического благополучия детского населения в образовательных организациях Сакского района Республики Крым. приказа администрации отдела образования Сакского района Республики Крым от17.01.2022г. №13

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу приборов для обезараживания помещений медицинскую сестру ДОУ Вилиляеву Эльвиру Абдикаримовну
2. Проводить обеззараживанию воздуха в  помещениях, согласно графику, утвержденному приказом от _________2022г. №______-ОД
3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                              В.Д.Долженкова

С приказом ознакомлена:
Медсестра ____________ Э.А.Вилиляева